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REPUBLIKA E SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A.
Nr. 3061 prot. Tirané, m&¢ . 9J.2025

Lénda:  Kthim pérgjigje

Kérkuesit: TV ORA NEWS

Adresa: Rruga “Aleksandér Moisiu™ Nr. 76 Ish —Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirané

Né cilésiné e kérkuesit keni depozituar prané Shoqérisé “Posta Shqiptare™ sh.a, né pérputhje me
nenin 11 t€ Ligjit nr.119/2014, “Pér té drejtén e Informimit™, kérkesén pér informacion, rregjistruar
me numér rendor. 1, daté 12.02.2025, Ju informojmé se:
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Duke Ju falenderuar,

Né pérgjigje té kérkesés dérguar nga ana Juaj né lidhje me pikén nr.1 “Posta Shqiptare
éshté ortake né kompaniné celulare “ONE” Albania’™!

Ju béjmé me dije se Shogéria “Posta Shqiptare™ sh.a, éshté aksionere e “ONE Albania™ me
vlerén 3.933.049 (tremilionenéntégindetridhjetéetremijéedyzetenénté) leké dhe né masén
0.46 %.

Né pérgjigje 1€ pikés nr.2 “4 ka Posta Shqiptare anétar bordi né “ONE Albania™?

Ju béjmé me dije se Shogéria “Posta Shqiptare” sh.a., nuk ka dhe nuk ka pasur asnjé heré
anétar bordi prané “ONE Albania” vértetuar kjo dhe nga Ekstrakti historik i regjistrit
tregétar pér t€ dhénat e subjektit “Shoqéri Aksionere™.

Né pérgjigje té pikés nr.3 “Né dy vitet e fundit pérkatésisht 2023 dhe 2024 sa ka qené fitimi
qé ka pérfituar *Posta Shqgiptare” nga “ONE Albania” si pjesé e ortakérisé.”?

Ju bé&jmé me dije se Shogéria “Posta Shqiptare™ sh.a., nuk ka pérfituar asnjé heré nga fitimet
¢ kompanisé “One Albania™ dhe konkretisht as né dy vitet e fundit né t& cilén Ju keni
pérméndur 2023 dhe 2024, vértetuar kjo dhe né bilancet e Shoqérisé “Posta Shqiptare™.
Né pérgjigje té pikés nr.4 “4 éshté raportuar kjo vleré né bilancet e Postés™?

Ju béjmé me dije se Shogéria “Posta Shqiptare™ sh.a., nuk ka pérfituar nga fitimi 1 “ONE
Albania™ dhe pér kété arsye nuk &shté as né bilancet e Shoqgérisé “Posta Shqiptare™ sh.a.
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